

بسکتبال

استدلال های عجیب طباطبایی درباره باخت په سوریه توضیح یا توجیه؟

ایران ورزشی -رئیس فدراسیون بسکتبال بالاخره اولین کسی بود که درباره باخت عجیب و غریب تیم ملی مقابل سوریه صحبت کرد. صحبت هایی که البته مطابق روحیات همیشگی او در راستای آرام کردن فضا و دادن زمان برای فروکش کردن احساسات است. اقدامی که در ظاهر منطقی و معقول به نظر می رسد اما اگر از روی انفعال و گاهی ضعف انجام شود به مرور ضربه های جبران ناپذیری خواهد زد. در ادامه جمله هایی از مصاحبه طباطبایی را خواهیم آورد و به تحلیل آن خواهیم پرداخت.

کرونا و دوری از میادین

رئیس فدراسیون دور بودن بازیکنان از میادین به خاطر شرایط کرونا و آماده نبودن از یکی از عوامل باخت عنوان کرده. در مقابل هم می گوید سوری ها یک ماه در اردو بودند.

با این حال بازیکنان ایران هم زمانی در همین حد و اندازه و اغلب بیشتر از در اردوی تیم های باشگاهی خود حضور داشتند و یکی دو بازی را هم در لیگ برگزار کردند. در ادامه هم اردوی یکی دو هفته ای برای تیم ملی ترتیب داده شد و پس از همه اینها اعزام صورت گرفت در هر صورت این هشت، نه ماه دوری برای همه تیم ها بوده و نمی شود به عنوان بهانه برای ایران در نظر گرفته شود.

تحلیل درست شرایط حریفان

رامین طباطبایی معتقد است که منتقدان باید از شرایط بسکتبال در آسیا و غرب آن آگاهی کامل داشته باشند. به عنوان نمونه به بازیکن خارجی سوری ها اشاره می کند که تبعه شد. آقای طباطبایی که حافظه خوبی دارد و از مسابقات ۲۰۱۱ هم مثال می زند، باید بداند که این ماجرا تقریباً از همان سال ها وقتی قبل از آن آغاز شد و چه چیز تازه ای نیست، قطری ها که مصداق بارز این کار بودند و بازیکنان بسیار بیشتری را هم تبعه می کردند.

به این ترتیب اگر قرار تحلیل درست از شرایط باشد، باید ابتدا بدانیم ما کجای بسکتبال آسیا قرار داریم و تیم هایی نظیر سوریه حتی با بازیکنان تبعه خود کجای آن ایستاده اند. آن ها جاسارت پنج کشور خیلی بهتر در این باره اظهار نظر کرد.

عکس نوشت



اجرای فنون پرتابی لیگ کشتی فرنگی را جذاب می کند. فوونی که در لیگ هم کم ندیدیم.



روح الله میکانیلی یکی از مربیان سازنده کشتی فرنگی است که شاگردانش را از باشگاهش در قم به لیگ آورده است.



ناصر نوربخش از مربیان سازنده کشتی فرنگی در شهریار که با تیم صباورد در لیگ برتر حضور دارد.



یکی دیگر از زیبایی های لیگ کشتی فرنگی.

ایران ورزشی - درگیر و دار رقابت های لیگ برتر کشتی که در این روزهای کروناپی برگزار می شود، انتقادی مری سب سازنده باعث شد تا یک سؤال قدیمی مطرح شود. مرتضی لطفی مری سازنده و قدیمی کشتی تهران در این روزها که فدراسیون کشتی به دنبال برگزاری رقابت های لیگ برتر است به انتقاد از وضعیت معیشت مربیان سازنده کشتی پرداخته و از درآمد ناچیز و اندک این مربیان گفته تا باز هم بهانه های برای مطرح کردن یکسای قدیمی که پول لیگ برتر کشتی به جیب چه کسانی واریز می شود؟ مگر غیر این است که قرار شده لیگ برتر به رشد کشتی کمک کند و درآمد حاصل از آن در زندگی مربیان و کشتی گران ی دیده شود که در سطح ملی نمی توانند به درجه های عالی برسند اما چرا لطفی به عنوان یک مری سازنده کشتی در تهران بهره ای از لیگ برتر نبرده است؟ البته لطفی فقط یک نمونه است. بسیاری دیگر از مربیان سازنده هستند که در تهران یا شهرهای دیگر فعالیت می کنند اما سبک ترین درآمد و کمترین توجه و شاید این ماجرا خیلی هم بی ربط نباشد به داستان غم انگیز کم شدن تعداد کشتی گران در سطح کشور که از رقم یک میلیون در دهه ۷۰ شمسی به رقم ۴۰ هزار نفر امروز رسیده است.

مرتضی لطفی درباره درآمد خود از کار در باشگاه های کشتی که الان ۸ ماه است به حالت تعطیلی درآمد به نکات جالب توجهی اشاره می کند: «از زمانی که سازمان تربیت بدنی مربیان کشتی در باشگاه ها را درصدی کرد، کشتی نابود شد. ۴۱ سال سابقه مربیگری کشتی

ولادیمیر آلکنو که به عنوان

سر مربی تیم ملی والیبال ایران انتخاب شد در همان ابتدا توماس توتولو، مری ایتالیایی را به عنوان دستیار اول خود به فدراسیون ایران معرفی کرد و این پیشنهاد مورد تأیید مسئولان فدراسیون هم قرار گرفت. پس از آن بحث دستیاران ایرانی آلکنو مطرح شد و در این مدت حرف و حدیث های زیادی به گوش رسید.

در روزهای گذشته محمدرضا داوورزی با دعوت از بیمان اکبری، رحمان محمدی راد، محمدرضا تندروان و سعید رضایی جلسهای را با حضور آنها برگزار کرد. در این جلسه مقرر شد که این مربیان کار خود را به عنوان

گزارش

ایران ورزشی - کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک بعد از یکی دو سالی که وقفه در کارش افتاد و اختلافات زیادی که بین اعضایش پیش آمد، مرداد ماه با برگزاری انتخابات بار دیگر فعالیتش را از سر گرفت با این امید که بتواند در راستای کمک به قهرمانان قدمی بردارد. البته در بدو ورود اعضای جدید یعنی بهداد سلیمی و حمیده عباسعلی، نارضایتی از نوع ورود این دو عضو همچنان به چشم می خورد اما با برگزاری جلسه اول شرایط کمی تغییر کرد و این امیدواری به وجود آمد که شاید این گروه از قهرمانان که همگی مدال های زیادی را در کارنامه دارند و رنج های قهرمانی و البته شیرینی هایش را چشیده اند، بتوانند قدمی برای رفع مشکلات بردارند. البته از اولین جلسه نایه امروز، دیگر نشستی شکل نگرفته و هادی ساعی تأکید دارد که به خاطر شیوع ویروس کرونا و محدودیت های موجود این اتفاق افتاده است.

این دلیل برای فعالیت داشتن کمیسیون ورزشکاران در حالی از زبان فراقول این کمیسیون شنیده می شود که بیشتر فعالیت های کمیته ملی المپیک در این مدت به صورت آنلاین برگزار شده و شاید این دلیل خیلی از نگاه مسئولان مربوطه قابل پذیرش نباشد بخصوص اینکه یک طرح خوب در برنامه کمیسیون قرار گرفته و این انتظار وجود دارد که زودتر جلو برود و موانع اجرایش برداشته شود.

یکی از مشکلاتی که ورزشکاران همیشه با آن دست به گریبان بوده اند، موضوع بیمه شان است که گویا در قالب طرحی در کمیسیون ورزشکاران مورد بحث قرار گرفته اما مساله بیمه به این سادگی نیست و بخش های مختلف باید ورود کنند تا شاید راه حلی برای رفع این مشکل پیدا شود.

سال ها ورزشکاران و حتی مربیان ملی از این موضوع گلایه داشته اند که چون بیشتر وقت شان را باید در اردو ها بگذرانند، عملاً شرایط استخدام و بیمه شدن را ندارند و زمانی وقت از آن دارند که

طرح بیمه ملی پوشان و مربیان در کمیسیون کلید خورد



گزارش

ایران ورزشی - کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک بعد از یکی دو سالی که وقفه در کارش افتاد و اختلافات زیادی که بین اعضایش پیش آمد، مرداد ماه با برگزاری انتخابات بار دیگر فعالیتش را از سر گرفت با این امید که بتواند در راستای کمک به قهرمانان قدمی بردارد. البته در بدو ورود اعضای جدید یعنی بهداد سلیمی و حمیده عباسعلی، نارضایتی از نوع ورود این دو عضو همچنان به چشم می خورد اما با برگزاری جلسه اول شرایط کمی تغییر کرد و این امیدواری به وجود آمد که شاید این گروه از قهرمانان که همگی مدال های زیادی را در کارنامه دارند و رنج های قهرمانی و البته شیرینی هایش را چشیده اند، بتوانند قدمی برای رفع مشکلات بردارند. البته از اولین جلسه نایه امروز، دیگر نشستی شکل نگرفته و هادی ساعی تأکید دارد که به خاطر شیوع ویروس کرونا و محدودیت های موجود این اتفاق افتاده است.

این دلیل برای فعالیت داشتن کمیسیون ورزشکاران در حالی از زبان فراقول این کمیسیون شنیده می شود که بیشتر فعالیت های کمیته ملی المپیک در این مدت به صورت آنلاین برگزار شده و شاید این دلیل خیلی از نگاه مسئولان مربوطه قابل پذیرش نباشد بخصوص اینکه یک طرح خوب در برنامه کمیسیون قرار گرفته و این انتظار وجود دارد که زودتر جلو برود و موانع اجرایش برداشته شود.

به گفته هادی ساعی، قرار است نشست هایی با صندوق حمایت از قهرمانان ورزشکاران گذاشته شود تا اعتبارات مربوط به این اقدام از سوی این صندوق تأمین شود اما اینکه مسئولان صندوق همکاری لازم را داشته باشند یا خیر؛ هنوز مشخص نیست. البته با توجه به روابط صالحی امیری و تأکید که رئیس کمیته ملی المپیک در آخرین نشست خیرش بر این موضوع گذاشت، می توان به اجرایی شدن این طرح امیدوار بود اما نباید از موضوع غافل ماند

دوران قهرمانی را پشت سر گذاشته اند و در این سن و سال هیچ سازمانی نباید اقدام به استخدام و بیمه آنها نمی کند. مدتی قبل با طرح استخدام مدال آوران المپیک سعی شد برای رفع این مشکل قدمی برداشته شود اما موانع و البته ایراد های این طرح هم کم نبود به طوری که هنوز مشکل تعدادی از قهرمانان رفع نشده و برخی از سازمان ها همکاری لازم را با وزارت ورزش برای حل این مشکل ندارند. نکته قابل تأمل دیگر هم این است که این طرح شامل همه ورزشکاران ملی پوش نمی شود و در نتیجه تعداد زیادی

گلایه های بی پایان مربیان سازنده از درآمد ناچیز

درآمد لیگ کشتی کجامی رود؟



دارم، الان فقط ۲۴۲ هزار تومان بابت مربیگری در مرکز پایگاه قهرمانی حقوق می گیرم و ۳۰۰ هزار تومان هم بابت مربیگری در باشگاه تاکاور دریافتی دارم، یعنی سرجمع ۵۴۲ هزار تومان! الان که باشگاه ها تعطیل است و همین درآمد هم از مربیان گرفته شده اما هر روز تمرین می دهم و در این اوضاع وحشتناک گرانی می دهم و در ۵۴۲ هزار تومان درآمد دارم، خب مسئولان ورزش با ۲۰۰ یا ۳۰۰ هزار تومان قهرمان جوانان می خواهند؟ قهرمان که هیچ، حیف تشکک پیسی گولا!»

این نگاه مدت ها است که ورزش قهرمانی را به نابودی کشانده و شاید مهم ترین دلیل

ورزش ایران

خبر

حضور صالحی امیری در مجمع شورای المپیک آسیا



رئیس کمیته ملی المپیک ایران به صورت حضوری در مجمع سالیانه شورای المپیک آسیا شرکت می کند.

مجمع سالیانه شورای المپیک آسیا ۱۶ دسامبر (۲۶ آذر) در مسقط پایتخت عمان برگزار می شود. شورای المپیک آسیا اعلام کرده بود با توجه به شیوع ویروس کرونا اعضا برای حضور در این مجمع می توانند حضوری یا آنلاین شرکت کنند. رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک ایران تصمیم گرفته به صورت حضوری در این مجمع سالیانه شرکت کند و ۲۴ یا ۲۵ آذر نیز راهی عمان می شود.

در این مجمع قرار است میزبان بازی های آسیایی ۲۰۳۰ انتخاب شود که رقابت اصلی بین دو کشور عربستان و قطر است.

۱۸ آذر، فرصت نهایی برای اعلام آمادگی تیم های تواندو

با توجه به ابلاغ شوه نامه برگزاری مسابقات لیگ تواندو در سال ۱۳۹۹ با اعلام سازمان لیگ، تیم هایی که ثبت نام اولیه را انجام داده اند، باید حضور قطعی خود را تا روز سه شنبه ۱۸ آذرماه به صورت مکتوب اعلام کنند.

برای حضور در نوزدهمین دوره لیگ برتر تواندو جام خلیج فارس، ۱۱ تیم شهرداری ورامین، لوازم خانگی کن، پاس قوامین، دانشگاه آزاد اسلامی، پارسپان، لایلاش نفت آبادان، جوانه (استقلال)، صنعت مس کرمان، فتح صدر البرز، فرمانیه و مهاجرین اعلام آمادگی کرده اند.

به منظور شرکت در بیست و ششمین دوره مسابقات لیگ دسته یک جام نقش جهان نیز ۴ تیم شهرداری ورامین، لوازم خانگی کن، ختم ورزش محلات و هیات تکواندو شهرستان نوشهر ثبت نام اولیه خود را انجام داده اند. در شانزدهمین دوره مسابقات لیگ زنان جام طوق اکوژم کن، دانشگاه آزاد اسلامی و هیات تکواندو استان اردبیل حضور دارند.

برای حضور در بیست و سومین دوره رقابت های لیگ نوجوانان پسر جام آینده سازان المپیک ۱۱ تیم پارسپان البرز، دانشگاه آزاد اسلامی، شهرداری پیشوا، فتح صدر البرز (رتا)، فرمانیه، لوازم خانگی کن، مناطق نفت خیز جنوب، هیات تکواندو استان مازندران، هیات تکواندو شهرستان گرگان، هیات تکواندو شهرستان مریوان و هیات تکواندو شهرستان نوشهر ثبت نام اولیه خود را انجام داده اند و به منظور شرکت در یازدهمین دوره رقابت های لیگ نوجوانان دختر «جام آینده سازان المپیک» نیز ۷ تیم خانه ورزش محلات، فتح صدر البرز (رتا)، لوازم خانگی کن، هیات تکواندو استان کردستان، هیات تکواندو استان مازندران، هیات تکواندو شهرستان نوشهر و هیات تکواندو جنوب غرب آمادگی اولیه خود را اعلام کرده اند.

برگزاری سوپر لیگ کاراته از ابتدای بهمن



سوپر لیگ کاراته مردان و زنان (جام سردار سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی) از ابتدای بهمن ماه به صورت فشرده و متمرکز برگزار می شود.

رقابت های لیگ کاراته سال ۹۹ پس از صدور مجوز ستاد مقابله با کرونا در ورزش، به صورت فشرده و متمرکز در دو بخش زنان و آقایان از اول بهمن ماه برگزار می شود. ۱۰۳ تیم برای حضور در لیگ های کاراته باشگاه های کشور اعلام آمادگی کرده اند که ۱۳ تیم در سوپر لیگ کاراته آقایان (جام سردار سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی)، ۸ تیم در سوپر لیگ کاراته سبک های آزاد آقایان (جام خلیج فارس)، ۸ تیم در سوپر لیگ کاراته سبک های آزاد زنان (جام خلیج فارس)، ۳۳ تیم در لیگ برتر کاراته آقایان (جام ولایت) و ۲۳ تیم در لیگ برتر کاراته زنان (جام ولایت) حضور دارند.

بر همین اساس، ابوالقاسم پایدار رئیس سازمان لیگ کاراته در این خصوص می گوید: «در این بازه زمانی دو ماهه و تا یکم بهمن ماه درباره ثبت نام نهایی تیم ها در لیگ تصمیم قطعی را خواهیم گرفت. اگر تیمی شرایط مالی و فنی مناسبی داشته باشد و بتواند سازمان لیگ کاراته را مجاب کند، به آن تیم کمک می کنیم تا مجوز ثبت نام تکمیلی را بگیرد.»



توجه به اینکه حسین خورنابی، آنالیزور تیم هراز آمل و تیم ملی جوانان هم به زبان روسی مسلط است از او به عنوان یکی از گزینه های آنالیزوری تیم ملی بزرگسالان نام برده می شود. جایگاه مربیان ایرانی در زمان حضور سر مربیان خارجی در تیم ملی همواره جزویکی از چالش های اصلی فدراسیون بوده و در برخی موارد نتوانسته جایگاه قابل قبولی را برای این مربیان تعریف کند. حالا باید دید آلکنوی روس چه رفتاری با مربیان ایرانی خواهد داشت و البته فدراسیون چه ضوابطی را برای او تعریف خواهد کرد تا از مربیان ایرانی استفاده کند و صد البته جایگاه مناسبی برای آنها در نظر بگیرد.